GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

8 790 K¢

Cena (s DPH):

10 636 KC

Fritéza elektricka 0,75 kW/I, 8 | stolni 400 V

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm)]

Vyska netto [mm]

Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]

Hmotnost brutto [kg]

Typ spotrebice
Konstru¢ni typ zafizeni
Prikon elektricky [kW]
Napajeni

Zapalovani

Stupen kryti ovladacich prvki
Material

Kontrolky

Materidl vrchni desky
TlouStka vrchni desky [mm]
Standardni vybava k zafizenf
Objem vany [l]

Maximalni teplota zafizeni [°C]
Minimalni teplota zafizeni [°C]
Pojistny termostat do x °C

Nastavitelné nozicky

-
/
/

00000892
REDFOX

306

416

31

8.00

310

450

330

9.00

Elektrické zafFizeni
Stolni

6.000

400V /3N -50Hz
Elektrické

IPX4

Nerez

chodu a nahrati
AlISI 304

0.80

viko, kos

8

190

50

235

Ano



Parametry

Material télesa

Pocet kosU

Konstrukce topného télesa
Vypust

Umisténi ohrevu

AISI 304
1

topné vinuté téleso s velkym povrchem pro prodlouZeni jeho Zivotnosti a rovhomérné nahrati olejové lazné

Gastro-Walter

Ne

Vnitfni



https://gastro-walter.cz

